AGOSTO DE 2025 y se concluiran a mas tardar el dfa 29 DE OCTUBRE DE 2025, de conformidad con 
el programa de ejecucidn general convenido previamente con “EL H. AYUNTAMIENTO” y el cual 
forma parte del presente contrato como ANEXO 3.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO: El monto del presente contrato es de $ 4,461,197.20 (Cuatro 
millones cuatrocientos sesenta y un mil ciento noventa y siete pesos 20/100 M.N.) mas el 
Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.) de $ 713,791.55 (Setecientos trece mil setecientos noventa y 
un pesos 55/100 M.N.), haciendo un total de $ 5,174,988.75 (Cinco millones ciento setenta y cuatro 
mil novecientos ochenta y ocho pesos 75/100 M.N.), segun presupuesto autorizado por “EL H. 
AYUNTAMIENTO” que forma parte de este contrato junto con los conceptos de trabajo y volumenes 
a ejecutar como ANEXO 2, el cual sera ejercido de acuerdo a las estimaciones aprobadas.

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ

[...]

£sta obra fue reelbada con recurves pdHIcos federates

"IF

El anticipo de la asignacion presupuestal aprobada al contrato que importa la cantidad de 
$ 1338359.16 (Un milldn trescientos treinta y ocho mil trescientos cincuenta y nueve pesos 
16/100 M.N.), mas el Impuesto al Valor Agregado de $ 214,137.47 (Doscientos catorce mil ciento 
treinta y siete pesos 47/100 M.N.), para hacer un total de $ 1,552,496.63 (Un milldn quinientos 
cincuenta y dos mil cuatrocientos noventa y seis pesos 63/100 M.N.), para que "EL CONTRATISTA" 
realice en el sitio de los trabajos la construccion de sus ofictnas, almacenes, bodegas e instalaciones